公益財団法人全日本ボウリング協会 指導委員会 認証部会 部会長 四宮和裕(公印省略)

2020 年度 IBC 公認ドリラー有資格者研修会について

平素より当協会の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

標記、2020 年度 JBC 公認ドリラー有資格者研修会(義務研修会、ブロンズ・シルバーコース)に関し、本年 1 月 28 日付で有資格者各位にご案内を差し上げましたが、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、開催予定を大幅に変更することといたしました。すでに受講お申込みの皆様には大変ご面倒をおかけし申し訳ありません。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

詳細は下記のとおりでありますが、有資格者皆様の感染防止と受講し易さを第一に考え、新たにオンライン形式の義務研修会を実施することといたしましたのでご利用ください。

2021年度の資格更新時には、2018~2020年度に義務研修会を1回以上受講することが更新の条件となっております。ぜひオンラインで研修会を受講いただき更新の準備をお願い申し上げます。

記

	北海道	千歳フジボウル		中止	
	群馬	パークレーン高崎		中止	オンライン形式
	愛知	稲沢グランドボウル	8/31	開催	にて実施
義務研修会	宮崎	宮崎エースレーン	10/13	中止	2020年
	広島	可部ボウル	1 1/3 0	中止	10月1日~
	兵庫	神戸六甲ボウル	1 2 / 7	中止	11月30日 (予定)
	沖縄	サラダボウル	2/8	中止	
ブロンズコース		スポルト八景ボウル	1/18-19		中止
シルバーコース		スポルト八景ボウル	1/20-21	中止	

- 愛知会場は感染症予防の観点から、定員を設定し申込を受け付けます。 申込締切日は8月14日(金)に変更いたします。
- 愛知会場、オンライン形式ともに、申込方法は専用オンラインフォームのみとさせていただきます。 (web エントリーシステム「e-moshicom」への会員登録が必要です)

【申込フォーム URL】愛知会場 https://moshicom.com/43697/

オンライン形式 https://moshicom.com/43354/

● 詳細は別紙ご案内をご参照ください。

以上

【お問合せ先】公益財団法人全日本ボウリング協会 広報・企画部 宮内久美子 TEL03-6804-5605 driller@jbc-bowling.or.jp